
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

SEMEC                                                                      CNPJ. 05.055.033/001-52  

 

P O R T A R I A  N
o
  1607/2019 – GABS/SEMEC 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

R E S O L V E :  

 

DESIGNAR o servidor David da Costa Pantoja, matricula: 0392316-013 

para fiscalizar os Contratos com as Empresas abaixo relacionadas, cujo objeto é Aquisição 

de Material de Construção, através do Processo nº 19.970/2018/SEMEC: 

 

 Contrato nº 075/2019 – COMATEL Comércio de Material Ltda 

 Contrato nº 076/2019 – JMF Comércio e Serviços Eireli 

 

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 02 de maio de 2019. 

 

 

 

Maria do Perpétuo Socorro Figueiredo de Aquino Coutinho 

Secretária Municipal de Educação.  

 


		2019-05-08T15:45:35-0300
	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FIGUEIREDO DE AQUINO COUTI:15161765291




